در رقابت برای شوهریابی و امنیت اقتصادی، آرایش برای تأکید بر جاذبه‌های جنسی لازم است؛ بنابراین زنان از گوشه و کنار به سوی آرایشگاه‌های مخصوص و لوازم آرایشی پنهان‌کردن کودکی خود استفاده می‌کنند؟

قبل از هر چیز باید به داخل نهاد خانواده برگشت؛ نهادی که خود برپاخته نظامی است که در واقع از آن به‌عنوان بزرگ‌ترین مرکز تولید نسلی از انسان استفاده

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۰ • ۱۲ شعبان ۱۴۴۳ • ۱۵ مارس ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۴۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۳ • اذان مغرب ۱۸:۳۰
اذان صبح فردا ۴:۵۱ • طلوع آفتاب ۶:۱۴

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فروا

نور نوشت

تشکل‌های غیردولتی سابقه‌ای طولانی در کشور ما دارند که با فرهنگ و مذهب ما پیوند خورده است.